PRIMÁRIA GARRAFA TIPO PET ATÓXICA CONTENTO 500ML DO PRODUTO.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND.
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 9.817.668,00 (nove milhões, oitocentos e dezessete mil, seiscentos e sessenta e
oito reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, que estabelece como regra geral o
parcelamento do objeto nas licitações, foram analisados os seguintes aspectos para a
decisão de não parcelar a contratação dos gêneros alimentícios destinados à